РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Миллеровского городского
поселения от 27.06.2007 № 94
«Об утверждении  Правил благоустройства

территории муниципального образования

«Миллеровское городское поселение»
	            Принято
Собранием депутатов
	                                 28 декабря 2010 года

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского  городского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.06.2007 № 94 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение» следующие изменения:

        1.1.В приложении к решению Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 27.06.2007 № 94  «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение»:
а) в разделе 2 пункт 2.4. изложить в следующей редакции: «2.4. Юридические и физические лица, являющиеся собственниками и арендаторами жилых и нежилых зданий и помещений, производят систематическую уборку (ручную, механическую) отведенных им дворовых и прилегающих к ним территорий, в длину - в пределах границ участка, в ширину - до проезжей части улицы, площади, переулка (с очисткой бордюрного камня); при односторонней застройке - в пределах, устанавливаемых Администрацией Миллеровского городского поселения, со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время – снега в специально отведенные места в соответствии с Правилами благоустройства.»;
б) в разделе 2 пункт 2.31. исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по промышленности, транспорту, связи, коммунальному хозяйству и торговле – Усович Н.И.

Глава Миллеровского
городского поселения

                                   В.С. Макаренко
г. Миллерово

28 декабря 2010 года

№ 157
PAGE